РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2019  № 51                                                                          г. Камень-на-Оби

	О бюджете муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2020 год

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2020 год (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее решение в газете и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                   Ю.Д. Трофимов